[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №1
заседания  Общественного совета  Грачевского  муниципального района Ставропольского края

	30  марта  2020 года
	с. Грачевка
	11-00

	Председатель заседания
	Сарапий Юрий Алексеевич – председатель Общественного Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Всего __19___ из _19___ членов Общественного Совета
Список лиц, приглашенных на заседание общественного совета прилагается.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Об итогах социально-экономического развития Грачевского муниципального района СК за 2019 год.

	СЛУШАЛИ:
	Орлову Ольгу Юрьевну -  начальника  отдела экономического развития администрации Грачевского муниципального района

	РЕШИЛИ: Информацию Об итогах социально-экономического развития Грачевского муниципального района СК за 2019 год принять к сведению.
 Голосовали: за - _19___, против - ___,  воздержалось – ____. Принимается.

	2. О планируемых работах по приведению территории Грачевского муниципального района в надлежащий вид после зимы.

	СЛУШАЛИ:
	Сараева Александра Николаевича - главу муниципального образования Грачевского сельсовета

	РЕШИЛИ: О планируемых работах по приведению территории Грачевского муниципального района в надлежащий вид после зимы принять к сведению.
   Голосовали: за - _19___, против - ___,  воздержалось – ____. Принимается.

Председатель Общественного  совета
Грачевского муниципального района
Ставропольского края

Ю.А. Сарапий